
Rada 13 (17. 04. 2023) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 13  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 17. 04. 2023        

Přítomni: Jan Havel, Mgr. Jakub Kothánek, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Hosté: Karel Klein (usn. 229/12/13), JSDH Skřidla (usn. 224/12/13), Zuzana Marečková – SMM (usn. 250/13, 

269/13)  

Začátek: 15.00 hod  

Konec:   19.15 hod 

 

P r o g r a m  
1. Kontrola usnesení 

2. Žádost o změnu v odpadovém hospodářství města – XY, Velešín 

3. Žádost o vyjádření ve věci „Odstranění bezpečnostních rizik na silnici III/15710 a místní komunikaci    

města Velešín“ – MěÚ Kaplice (č. j. 1028/2023/VEL) 

4. Zpráva o metodické činnosti Městské knihovny ve Velešíně v roce 2022 – MěK Č. Krumlov 

5. Oznámení o poskytnutí dotace (neinvestičního charakteru) pro ZŠ Velešín – JčK (č. j. 1100/2023/VEL) 

6. Prezentace SVĚT MOTORU – Klub HC Motor České Budějovice 

7. Nabídka zhotovení elektroinstalačních prací v areálu koupaliště Velešín 

8. Návrhy smluv o poskytnutí dotací pro spolky a návrhy darovacích smluv na podporu spolků a center 

9. Žádost o povolení postavení pískoviště u domu č. p. 654, Velešín – XY, Velešín 

10. Výzva k odstranění nedostatků žádosti – přístavba a stavební úpravy MŠ Velešín – Městský úřad              

Kaplice (č. j. 1148/2023/VEL) 

11. Oznámení o podání návrhu na zahájení kontroly na ČIŽP a ČOI – Advokátní kancelář Petržílek s.r.o. 

12. Objednávka klempířských prací – Stavební firma Bína, spol. s r.o. 

13. Žádost o připojení k odběru elektrické energie na akci Slavnosti města Velešína – Festival Pomalší –  

KIC Velešín 

14. Dodatek č. 1 k SOD – Oprava fasády radnice – Stavební firma Bína, spol. s r.o. 

15. Výkazy KIC Velešín za 1. čtvrtletí 2023 

16. Zprůchodnění areálu Základní školy Velešín – zadávací dokumentace 

17. Zrušení územního pracoviště FÚ pro Jčk v Kaplici - Finanční správa 

18. Podpora dětských skupin z Národního plánu obnovy – Informace MPSV (č. j. 1142/2023/VEL) 

19. Osvědčení o podílu na zlepšení životního prostředí – Elektrowin a.s. 

20. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního sys-

tému odpadového hospodářství – EKO-KOM, a.s., Praha (č. j. 1139/2023/VEL) 

21. Rozpočtové opatření č. 4 

22. Dodatek č. 2 k SOD č. 8/12/2022 – Stavební firma Bína, spol. s r.o. 

23. Cykloprůvodce po jižních Čechách - nabídka 

24. Žádost o přidělení skříňky v kolumbáriu ve Velešíně – XY, Velešín (č. j. 1163/2023/VEL) 

25. Kolaudační souhlas s užíváním stavby - Kozákův most – MěÚ Trhové Sviny (č. j. 1102/2023/VEL) 

26. Řešení nedoplatků za služby v bytovém fondu města 

27. Směrnice MŠ Velešín – informace 

28. Žádost o zábor veřejného prostranství – Jan Petr, Velešín 

                

1. Kontrola usnesení 

1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření          

             k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Mgr. Mulač připraví modely spolufinancování. Spolupráce s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o.,  

             České Budějovice. 

             01. 03. 2023 proběhlo jednání s majiteli parcel.   

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, stavební technik,   

                                                                                                                Mgr. Mulač  

1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. 

              Bod trvá      Z. starosta, EO    
1098/68/-/08 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 
              Návrh znění Zřizovací listiny KIC Velešín doplněn ve spolupráci s vedoucí EO. Předložit ZM. 

              Bod trvá   Z. starosta, EO, prac. skupina, Mgr. Mulač 

 



Rada 13 (17. 04. 2023) 2

 

1223/75/-/105 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

              Rada bere na vědomí informaci o přípravě podkladů pro jednání s majiteli družstevních bytů v bytových  

              domech, které jsou ve vlastnictví města Velešín, v souvislosti s převodem vlastnictví bytů. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, SMM, ved. EO 

1351/84/-/03 – Projekt ul. Budějovická – výběrové řízení  

              Společnost Zenkl CB, spol. s r.o., České Budějovice, IČ: 28131339 zpracovává projektovou                             

              dokumentaci.  
              Další schůzka s projektantem proběhla dne 24. 02. 2023.             

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, městský architekt,             

                                                                                                                 stavební technik, ved. EO   

1586/98/-/06 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně – zpráva TPA ČR, s.r.o., ČB 

              Rada bere na vědomí Zprávu č. CB-102-2022 z průzkumu konstrukce vozovky „MK Chodeč, Velešín“,  

              zpracovanou TPA ČR, s.r.o., České Budějovice. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1603/99/-/02 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín nádraží – návrh kupní smlouvy 

              ZM předložena projektová dokumentace s názvem „Studie umístění cyklostezky Velešín – Nádraží“,  

              zpracovaná společností ZESA spol. s r.o., České Budějovice. Připravuje se finální verze. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

1695/103 – Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor na AN Velešín 

              Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na pronájem komerčního prostoru - trafika na autobusovém                

              nádraží Velešín.  

              Bod trvá   Z. starosta  

1708/104/-/06 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                       

              Sídliště“  

              Rada bere na vědomí protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku „Studie       

              řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín Sídliště“ a jako nejvhodnějšího dodavatele schvaluje  

              City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec, IČ: 02756021.     

              Bod trvá  Z. starosta, měst. architekt, ved. EO 

1709/104/-/07 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                   

              Družstevní“ 

              Rada bere na vědomí protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku „Studie        

              řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín Družstevní“, schvaluje vyřazení nabídek uchazečů:                

              monom works s.r.o., Praha, IČ: 01483951, 1:1 architekti s.r.o., Praha, IČ: 09814477, 4DS, spol. s r.o.,  

              Praha, IČ: 26478196, a jako nejvhodnějšího dodavatele schvaluje City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec,  

              IČ: 02756021.  

              Bod trvá   Z. starosta, měst. architekt, ved. EO 

1734/105 – Výzva k vrácení části dotace – MMR ČR 

              Rada bere na vědomí výzvu Ministerstva pro místní rozvoj ČR k vrácení části dotace akce „B. j. 15 PB –  

              PČB Velešín“ a ukládá využít dostupných opravných prostředků. 

              Požadovaná částka vrácena MMR ČR, bude podána žádost o prominutí, příp. snížení sankce. 

              Bod trvá  Z. starosta, ved. EO  

29/02/-/09 – Výběrové řízení na vedoucího správního odboru 

             Rada ukládá vypsat výběrové řízení na vedoucího správního odboru. 

             Bod trvá   Z. starosta, rada 

34/03 – Veřejné osvětlení veřejného prostoru na Sídlišti – vzrostlé stromy bránící světlu – SVJ 374-375, Velešín 

             Rada bere na vědomí upozornění předsedy SVJ 374-375, Velešín na veřejné osvětlení veřejného prostoru  

             na Sídlišti ve Velešíně před panelovým domem č. p. 374-375, kde světlu brání vzrostlé stromy, a ukládá  

             v komisi životního prostředí projednat požadavek na odstranění stromů. Stanovisko KŽP předložit radě              

             a informovat o výsledku žadatele. 

             Žadatel vyzván k doložení doplňujících podkladů. 

             Bod trvá   Z. místostarosta, KŽP                                                                                                                                                

93/05/09 – Lokalita B1 Velešín nádraží – nesoulad v katastru nemovitostí 

Rada pověřuje místostarostu zajištěním znaleckého posudku na dotčené pozemky. Nutno zažádat o revizi 

katastru nemovitostí spolu s dotčenými vlastníky. Posudky dodány. 
             Bod trvá   Z. místostarosta 

99/05/07 – Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady 

             Rada neschvaluje nabídku Mgr. Miroslava Pizura, Olomouc, IČ: 07895607 - Aplikace pro vedení agendy  

             zápisů jednání zastupitelstva a rady.  

             Radní Jan Havel proškolí starostu o možnostech úložiště a stanoví technické požadavky.  

             Probrat s IT pracovníkem města, panem Mojžíšem.  

             Bod trvá   Z. starosta, radní Havel 

 



Rada 13 (17. 04. 2023) 3

 

113/06/10 – Autobusová zastávka Holkov 

             Místostarostovi uloženo prověřit na ŘSD možnosti umístění kryté autobusové zastávky na Holkově                        

             a projednání mlatového chodníku naproti čerpací stanici. 

Pan místostarosta prověřuje na ŘSD. Čeká se na schůzku s cestmistrem.  

             Bod trvá   Z. místostarosta 

121/06/10 – Žádost o rozšíření sjezdu do osady Bor ze silnice E55 – ZD Netřebice – cenová nabídka Ertl Kaplice 

             Rada bere na vědomí cenovou nabídku firmy Ertl Kaplice na opravu komunikace v osadě Bor. Čeká se                 

na vyjádření žadatele - Zemědělského družstva Netřebice a na schůzku s cestmistrem.  

             Bod trvá   Z. místostarosta  

128/06/10 – Tepelné čerpadlo a fotovoltaika na Sběrný dvůr, Kino a ČOV Velešín 

              Vzata na vědomí informace o možnosti podání žádosti o dotaci na tepelné čerpadlo a fotovoltaiku                      

              na Sběrný dvůr v rámci dotace na veřejné budovy. Prověřují se možnosti čerpání dotace. 

              ČEVAK a.s., České Budějovice pověřen poptáním cenových nabídek na vypracování studie pro- 

              veditelnosti fotovoltaiky a tepelného čerpadla pro ČOV Velešín. 

              Rada ukládá do studie zahrnout i Sběrný dvůr a Kino Velešín.  

              Pracuje se na žádostech o dotaci. 
              Bod trvá   Z. místostarosta, p. Peroutka  

159/08/12 – Revize KN – Sídliště – vypořádání 

Rada ukládá oslovit firmy CePT s.r.o., Gefos a.s., TKP geo s.r.o., Korbela Vladimír, Kudláček Daniel                  

a Ing. Pavel Koclíř za účelem podání cenových nabídek.  

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

213/11 – Podnět zastupitele BcA. Pavla Trajera o umístění dopravního zrcadla u podchodu pod sil. I/3                                       

              a o umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce vlaku Velešín město 

              a) Rada bere na vědomí podnět o umístění dopravního zrcadla u podchodu pod silnicí I/3 a ukládá                   

                  místostarostovi zjistit podrobnosti. 

              b) Rada bere na vědomí podnět o umístění osvětlení budoucí mlatové stezky k zastávce vlaku Velešín  

                  město a ukládá starostovi zjistit podrobnosti. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

214/11 – Žádost o komplexní pozemkovou úpravu lokality Velešín Nádraží 

              Rada bere na vědomí nesoulad v katastru nemovitostí. Lokalita Velešín Nádraží. Situace se bude řešit  

              komplexní pozemkovou úpravou. Zažádat spolu s dalšími vlastníky.  

              Žádost připravena, čeká se na součinnost vlastníků. 
              Bod trvá   Z. místostarosta 

220/12/13 – Cenová nabídka na Vánoční osvětlení – LED VÁNOCE s.r.o. 

              Rada bere na vědomí možnost objednat 2x bílá vločka a 2x modrá vločka a ukládá připravit cenovou   

              nabídku.  

              Bod trvá    Z. vedoucí prac. čety   

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

224/12/13 – Záměr pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Velešín 

             a) Rada schvaluje záměr podání žádosti o dotaci na pořízení CAS pro JSDH Velešín z dotačního titulu  

                 IROP.  

             b) Rada schvaluje záměr podání žádosti o dotaci na pořízení DA pro JSDH Skřidla z dotačního titulu  

                 IROP.  

             Bod se vypouští   Z. starosta, EO, MAS, Ing. Skřivánek  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

229/12/13 – Cenové nabídky na doplnění herních prvků na dětská hřiště   

             Rada schvaluje objednávku herních prvků na dětská hřiště:  

             a) tabule se stříškou DP 032, síťová prolézačka LP 076 u společnosti Luna Progress s.r.o., Zdenice,  

             b) kolotoč KO072K, stezka dovednosti SD113KW u společnosti Bonita Group Service s.r.o., Drásov.  

             Bod se vypouští   Z. starosta, EO  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

235/12 – Žádost o individuální posouzení výše nájmu nebytových prostor – Ing. XY 

             Rada města bere na vědomí žádost Ing. XY o individuální posouzení výše nájmu nebytových  

             prostor a ukládá: 

             a) zjistit skutečnou výměru užívaných prostor 

             b) instalovat podružné měření elektrické energie 

             c) vyřešit spotřebu energie k 31. 12. 2023 

             d) odstranit krytí stěn a stropů přední místnosti  

             Bod trvá   Z. starosta, jednatelka SMM  

 

 

 

 



Rada 13 (17. 04. 2023) 4

 

239/12 – Podnět na zhotovení zábradlí na pozemku p. č. 806/2, k. ú. Velešín 

             Rada ukládá projednat možnost průchodu po pozemcích p. č. 822/58 a 807/12, oba v k. ú. Velešín, a zho- 

             tovení zábradlí na pozemku parc. č. 806/2 v k. ú. Velešín.  

             Od vlastníků pozemků v areálu je nesouhlasné stanovisko. 

             Bod trvá    Z. místostarosta  

243/12 – Podnět na vyhrazené parkovací stání u č. p. 654, Velešín 

             Rada bere na vědomí podnět na vyhrazené parkovací stání dle nákresu (severní strana bytového domu č.p.  

             654) a ukládá prověřit možnosti. 

             Bod trvá                    Z. starosta  

 

2. Usnesení č. 245/13 
Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o možnost vývozu větší nádoby na SKO z důvodu navýšení počtu 

osob v domě, žádost schvaluje a ukládá žadatele vyrozumět. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

3. Usnesení č. 246/13 
Rada bere na vědomí žádost Městského úřadu Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodářství, o vyjádření                 

ve věci „Odstranění bezpečnostních rizik na silnici III/15710 a místní komunikaci města Velešín“ a pověřuje mís-

tostarostu jednáním o dopravním značení se SÚS JčK. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

4. Usnesení č. 247/13 

Rada bere na vědomí Zprávu Městské knihovny v Českém Krumlově o metodické činnosti Městské knihovny               

ve Velešíně v roce 2022. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MěK 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

5. Usnesení č. 248/13 
Rada bere na vědomí Oznámení Jihočeského kraje o poskytnutí dotace (neinvestičního charakteru) reg. č.                   

480-179/23 pro Základní školu Velešín – dotační program „My v tom Jihočechy nenecháme“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

6. Usnesení č. 249/13 
Rada bere na vědomí prezentaci SVĚT MOTORU, zaslanou Klubem HC Motor České Budějovice, a nabídku 

neschvaluje.  

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

7. Usnesení č. 250/13 

Rada schvaluje objednávku elektroinstalačních prací pro areál koupaliště u Ing. Stanislava Vojty.  

Bod se nesleduje      Z. starosta, SMM, EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

8. Usnesení č. 251/13 
a) Rada schvaluje smlouvy o poskytnutí dotací pro spolky: Karel Voráček – Cyklo Velešín, Florbal – FBC THC 

Velešín, Bc. Karel Krejčí – Futsalový klub SK Lions Velešín, Hokejbalový klub TERMITI Velešín, ZKO Velešín 

u Letiště, Auto Klub Velešín v AČR, NC Velešín (nohejbal), Český rybářský svaz - MO Velešín, SH ČMS – Sbor                     

dobrovolných hasičů Skřidla, SK ASPV Velešín, Ing. Zdeněk Lovčík, Chrámový sbor Velešín, Liga lesní         

moudrosti, kmen Otyókwa, z.s., Velešín, ŠIRÁK Country Dance Club, z.s., Velešín, ZO ČSOP Velešín, Český 

svaz včelařů – ZO Velešín, Junák – český skaut, středisko Pod Kletí Holubov, z.s., Spolek Velešínské klubíčko, 

Spolek přátel města Velešína, Lukáš Černý – slavnosti, Česká maltézská pomoc Suverénního řádu maltézských 

rytířů, České Budějovice. 

b) Rada schvaluje darovací smlouvy na podporu spolků a center pro: Domov pro seniory Kaplice, Hospic sv. Jana 

N. Neumanna, o.p.s., Prachatice, Linka bezpečí, z.s., Praha, Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory, 

o.p.s., Český Krumlov, Charita Kaplice, Domov pro seniory Horní Planá, Medik roku 2023, Zdravotní klaun, 

ICOS Český Krumlov, Domov pro seniory Chvalkov. 

c) Rada ukládá smlouvy o poskytnutí dotací pro spolky nad 50 000 Kč předložit ZM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

9. Usnesení č. 252/13 
Rada bere na vědomí žádost paní XY, Velešín a schvaluje vybudování pískoviště u č. p. 654, Velešín na vlastní 

náklady, bez spoluúčasti města. Za provoz a hygienickou nezávadnost město neručí. V případě potřeby bude pís-
koviště odstraněno na vlastní náklady.   

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 



Rada 13 (17. 04. 2023) 5

 

10. Usnesení č. 253/13 
Rada bere na vědomí Výzvu Městského úřadu Kaplice, odbor stavební úřad, k odstranění nedostatků žádosti                  

o vydání společného povolení na stavbu „Přístavba a stavební úpravy Mateřské školy Velešín“. Projektant žádost 

doplní. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, projektant 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

11. Usnesení č. 254/13 

Rada bere na vědomí oznámení Advokátní kanceláře Petržílek s.r.o. o podání návrhu na zahájení kontroly a pře-

stupkového řízení ve věci přeshraniční přepravy na Českou inspekci životního prostředí a na Českou obchodní 

inspekci. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

12. Usnesení č. 255/13 

Rada schvaluje objednávku klempířských prací u Stavební firmy Bína, spol. s r.o. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

13. Usnesení č. 256/13 

Rada bere na vědomí žádost KIC Velešín o připojení k odběru elektrické energie na akci Slavnosti města Velešína 

– Festival Pomalší dne 10. 06. 2023. Ing. Stanislav Vojta dodá cenovou nabídku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO, KIC, Ing. Vojta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

14. Usnesení č. 257/13 

Rada schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 17/11/2022 o provedení stavebních prací mezi Městem Velešín              

a Stavební firmou Bína, spol. s r.o., Mojné.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

15. Usnesení č. 258/13 
Rada bere na vědomí Výkazy Kulturního a informačního centra města Velešín za 1. čtvrtletí 2023. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO, KIC 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

16. Usnesení č. 259/13 

Rada bere na vědomí podklady pro akci „Zprůchodnění areálu Základní školy Velešín“ a ukládá oslovit firmy: 

Adam Kolář, Velešín, Stavební prodej J+K a.s., Praha, Stavební firma Sumerauer s.r.o., Velešín, Stavební firma 

Bína, spol. s r.o., Mojné, ROYAS s.r.o., Kájov. 

Bod se sleduje   Z. starosta, staveb. technik 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

17. Usnesení č. 260/13 

Rada bere na vědomí informaci Finanční správy o zrušení územního pracoviště Finančního úřadu pro Jiho-

český kraj v Kaplici. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

18. Usnesení č. 261/13    

Rada bere na vědomí informaci Ministerstva práce a sociálních věcí o možnosti podání žádosti o finanční příspě-

vek na zřízení zařízení pro dětské skupiny v rámci Národního plánu obnovy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

19. Usnesení č. 262/13 
Rada bere na vědomí Osvědčení Elektrowin a.s. o podílu města Velešín v roce 2022 na zlepšení životního pro-

středí. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

20. Usnesení č. 263/13 

Rada schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství mezi EKO-KOM, a.s., Praha a Městem Velešín (ev. č. 40/0105).  

Odpadový hospodář zajistí předání veškerých informací o sběrných místech na FCC. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, odpadový hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

21. Usnesení č. 264/13 

Rada schvaluje Rozpočtové opatření č. 4. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 



Rada 13 (17. 04. 2023) 6

 

22. Usnesení č. 265/13 
Rada schvaluje Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 8/12/2022 o provedení stavebních prací ve znění dodatku č. 1                

mezi Městem Velešín a Stavební firmou Bína, spol. s r.o., Mojné.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

23. Usnesení č. 266/13 
Rada bere na vědomí informace o nově vznikajícím projektu turistického cykloprůvodce po jižních Čechách                   

a neschvaluje objednávku publikace ani turistické mobilní aplikace. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

24. Usnesení č. 267/13 
Rada schvaluje přidělení skříňky v kolumbáriu ve Velešíně žadatelce paní XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

25. Usnesení č. 268/13 

Rada bere na vědomí Kolaudační souhlas Městského úřadu Trhové Sviny s užíváním stavby „Most ev.č. 1567-5 

přes vodní nádrž Římov – Kozákův most“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

26. Usnesení č. 269/13 

a) Rada schvaluje rozúčtování tepla, teplé vody, služeb pro bytový fond města za rok 2023 a následující                            

za bytovou jednotku. 

b) Rada ukládá rozpustit dlužnou částku za služby v č. p. 459, Velešín ve vyúčtování za rok 2023. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, jednatelka SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

27. Usnesení č. 270/13 

Rada bere na vědomí Směrnici Mateřské školy Velešín pro přijímání dětí do mateřské školy a Směrnici o úplatě 

za předškolní vzdělávání. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

28. Usnesení č. 271/13 

Rada bere na vědomí žádost pana Jana Petra, Velešín a schvaluje zábor veřejného prostranství před domem č. p. x, 

Velešín od 23. 04. 2023 do 31. 05. 2023 (lešení). Po dokončení prací bude užívané prostranství uvedeno                 

do původního stavu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 18. 04. 2023 

 

 

Zapsala: Radka Šímová   Ověřil: Ing. Petr Vágner - starosta  

                              

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta 


